până la terminul indicat, precum și a se presenta în vre-o duminică sau sârbătoare, însă nu în ziua de alegere, cu încuviințarea prealabilă a protopresbiteratului concerninte, în biserică spre a-și arăta desteritatea în oratorie și cântarea bisericească.

Dat din ședința comitetului parohial ținută la 1/14 Februarie 1903. 3—3 [13]

Comitetul parohial

În conțelegere cu protopresbiterul tractual

Feriți-vă de falsificate!

JOSIF BARBU, Lugos

ofere

Vin roșu din anul 1900

~~~~~ pentru trebuințe bisericesci ~~~~~

1 litru 80 cr. — În butoiu de 4 litri 3 fl. 20 cr.

Vin de Bakator din a. 1898

1 litru 70 cr.